
 

 
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

 
08/2 бр. 404-1-37/16-29 
07.09.2016. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ ЦИТОСТАТИКА СА ЛИСТЕ Б И ЛИСТЕ Д ЛИСТЕ ЛЕКОВА 

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне набавке 
и закључио оквирне споразуме, док ће појединачне уговоре о јавној набавци закључивати 
здравствене установе.  

5. Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке Цитостатика са Листе Б и Листе Д Листе лекова за партије за које је 
закључен оквирни споразум је: 

Број 
партије 

Назив партије 
Фармацеутски 

облик 
Јачина лека 

Јединица 
мере 

Количина 
Процењена 
јединична 

цена 

Процењена 
вредност 

1 ciklofosfamid 
prašak za rastvor 

za injekciju 

500 mg bočica 45.450 445,80 20.261.610,00 

1000 mg bočica 1.435 810,50 1.163.067,50 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 1 21.424.677,50 

2 ifosfamid 
prašak za rastvor 

za injekciju 
1 g bočica 9.880 2.567,30 25.364.924,00 

3 dakarbazin 
prašak za rastvor 

za injekciju/infuziju 

100 mg bočica 890 1.021,84 909.437,60 

200 mg bočica 7.900 2.043,69 16.145.151,00 

500 mg bočica 990 5.329,80 5.276.502,00 

1000 mg bočica 200 8.915,70 1.783.140,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 3 24.114.230,60 

4 metotreksat rastvor za injekciju 

50 mg bočica 8.895 380,02 3.380.277,90 

500 mg bočica 4.940 2.664,00 13.160.160,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 4 16.540.437,90 

6 

metotreksat, 
napunjeni 

injekcioni špric, 
10 mg 

rastvor za injekciju 
u napunjenom 

injekcionom špricu 
10 mg 

napunjen 
injekcioni 

špric 
10 656,10 6.561,00 

8 

metotreksat, 
napunjeni 

injekcioni špric, 
15 mg 

rastvor za 
injekciju/ rastvor 

za injekciju u 
napunjenom 

injekcionom špricu 

15 mg 
napunjen 
injekcioni 

špric 
990 957,00 947.430,00 

http://www.rfzo.rs/


 

 2 

9 

metotreksat, 
napunjeni 

injekcioni špric, 
20 mg 

rastvor za 
injekciju/ rastvor 

za injekciju u 
napunjenom 

injekcionom špricu 

20 mg 
napunjen 
injekcioni 

špric 
80 1.266,10 101.288,00 

10 

metotreksat, 
napunjeni 

injekcioni špric, 
25 mg 

rastvor za 
injekciju/ rastvor 

za injekciju u 
napunjenom 

injekcionom špricu 

25 mg 
napunjen 
injekcioni 

špric 
80 1.495,10 119.608,00 

11 kladribin rastvor za injekciju 10 mg bočica 240 31.468,76 7.552.502,40 

13 citarabin 

prašak i rastvarač 
za rastvor za 

injekciju/ rastvor 
za injekciju/infuziju 

100 mg bočica 3.460 235,30 814.138,00 

500 mg bočica 4.450 1.172,30 5.216.735,00 

1000 mg bočica 4.940 1.986,80 9.814.792,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 13 15.845.665,00 

15 
fluorouracil, 

5000 mg 

rastvor za 
injekciju/infuziju/ 

koncentrat za 
rastvor za 

injekciju/infuziju 

5000 mg bočica 4.450 1.296,00 5.767.200,00 

16 gemcitabin 
prašak/koncentrat 

za rastvor za 
infuziju 

200 mg bočica 24.700 357,00 8.817.900,00 

1000 mg bočica 22.725 1.130,00 25.679.250,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 16 34.497.150,00 

17 kapecitabin film tableta 500 mg tableta 761.760 52,00 39.611.520,00 

20 vinorelbin 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 

10 mg bočica 1.185 816,00 966.960,00 

50 mg bočica 2.870 2.360,00 6.773.200,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 20 7.740.160,00 

21 etopozid 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 
100 mg bočica 43.475 348,00 15.129.300,00 

22 paklitaksel 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 

30 mg bočica 49.895 344,00 17.163.880,00 

100 mg bočica 9.880 1.147,00 11.332.360,00 

150 mg bočica 5.435 1.720,00 9.348.200,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 22 37.844.440,00 

23 docetaksel 

koncentrat za 
rastvor za infuziju/ 

koncentrat i 
rastvarač za 

rastvor za infuziju 

20 mg bočica 4.645 717,00 3.330.465,00 

80 mg bočica 3.655 1.993,00 7.284.415,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 23 10.614.880,00 

25 daunorubicin 
prašak i rastvarač 

za rastvor za 
injekciju 

20 mg bočica 1.580 797,60 1.260.208,00 

26 
epirubicin, 10 
mg i 50 mg 

injekcija/ liofilizat 
za rastvor za 

infuziju  

10 mg bočica 1.485 264,00 392.040,00 

50 mg bočica 5.435 1.320,00 7.174.200,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 26 7.566.240,00 

28 mitoksantron 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 

10 mg bočica 65 5.745,10 373.431,50 

20 mg bočica 235 11.017,10 2.589.018,50 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 28 2.962.450,00 

29 bleomicin  
prašak za rastvor 

za injekciju/infuziju 
15000 i.j. bočica 5.040 2.270,50 11.443.320,00 

31 karboplatin 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 

150 mg bočica 19.210 1.186,00 22.783.060,00 

450 mg bočica 1.600 3.559,00 5.694.400,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 31 28.477.460,00 

32 oksaliplatin 
koncentrat/prašak  

za rastvor za 
infuziju 

50 mg bočica 10.180 710,00 7.227.800,00 

100 mg bočica 6.620 1.023,00 6.772.260,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 32 14.000.060,00 



 

 3 

33 irinotekan 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 

40 mg bočica 80 604,00 48.320,00 

100 mg bočica 11.855 1.321,00 15.660.455,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 33 15.708.775,00 

34 
leuprorelin, 3,75 

i 11,25 mg 

prašak i rastvarač 
za suspenziju za 

injekciju u 
napunjenom 

injekcionom špricu  

3,75 mg  
injekcioni 

špric 
185 10.054,50 1.860.082,50 

11,25 mg 
injekcioni 

špric 
645 30.163,50 19.455.457,50 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 34 21.315.540,00 

35 
leuprorelin, 45 

mg 

prašak i rastvarač 
za rastvor za 

injekciju 
45 mg 

injekcioni 
špric 

30 58.475,20 1.754.256,00 

36 goserelin implant 

3,6 mg 
injekcioni 

špric 
5.140 11.174,50 57.436.930,00 

10,8 mg 
injekcioni 

špric 
930 32.947,70 30.641.361,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 36 88.078.291,00 

37 triptorelin 

prašak i rastvarač 
za suspenziju za 

injekciju sa 
produženim 

oslobađanjem 

3,75 mg bočica 4.645 10.249,00 47.606.605,00 

11,25 mg bočica 2.965 30.746,80 91.164.262,00 

22,5 mg bočica 120 61.493,70 7.379.244,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 37 146.150.111,00 

38 
triptorelin, 0,1 

mg 

prašak i rastvarač 
za rastvor za 

injekciju 
0,1 mg bočica 2.975 478,21 1.422.674,75 

40 
kalcijum folinat, 

50 mg 
rastvor za injekciju 50 mg ampula 125.480 254,20 31.897.016,00 

УКУПНО 635.258.376,15 

 
 Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи. 

 Редни број јавне набавке: 404-1-110/16-33 

7. Број добављача са којима је споразум закључен:  

Број 
партије 

Назив партије 
Назив добављача са 

којим је закључен 
оквирни споразум 

Број добављача са 
којим је споразум 

закључен 

1 ciklofosfamid „Phoenix pharma“  1 

2 ifosfamid „Phoenix pharma“  1 

3 dakarbazin „Ino-pharm“ 1 

4 metotreksat „Farmalogist“ 1 

6 metotreksat, napunjeni injekcioni špric, 10 mg „Vega“ 1 

8 metotreksat, napunjeni injekcioni špric, 15 mg „Ino-pharm“ 1 

9 metotreksat, napunjeni injekcioni špric, 20 mg „Vega“  1 

10 metotreksat, napunjeni injekcioni špric, 25 mg „Ino-pharm“  1 

11 kladribin „UNI-CHEM“ 1 

13 citarabin „Farmalogist“ 1 

15 fluorouracil, 5000 mg „Farmalogist“ 1 

16 gemcitabin „Farmalogist“ 1 

17 kapecitabin „Farmalogist“ 1 

20 vinorelbin „Farmalogist“ 1 

21 etopozid „Vega“ 1 

22 paklitaksel „Vega“ 1 

23 docetaksel „Vega“ 1 

25 daunorubicin „Vega“ 1 

26 epirubicin, 10 mg i 50 mg „Vega“ 1 

28 mitoksantron „Vega“ 1 



 

 4 

29 bleomicin „Ino-pharm“ 1 

31 karboplatin „Vega“ 1 

32 oksaliplatin „Vega“ 1 

33 irinotekan „Vega“ 1 

34 leuprorelin, 3,75 i 11,25 mg „Phoenix pharma“ 1 

35 leuprorelin, 45 mg „Inpharm Co.“ 1 

36 goserelin „Farmalogist“ 1 

37 triptorelin „Pharmaswiss“ 1 

38 triptorelin, 0,1 mg „Pharmaswiss“ 1 

40 kalcijum folinat, 50 mg „Farmalogist“ 1 

 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума: Оквирни споразум закључен је 
дана 05.09.2016. године на период од 12 (дванаест) месеци од дана потписивања. 

 

 

 

57016.81/9 


